

**FORMULARZ DLA PREZESA ZARZĄDU EMITENTA
NEXITY GLOBAL SPÓŁKA AKCYJNA**

- 1) Data powołania osoby zarządzającej lub nadzorującej

16 marca 2022 r.

- 2) Imię i nazwisko powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej

Łukasz Kaleta

- 3) Wskazanie funkcji powierzonych w przedsiębiorstwie emitenta

Prezes Zarządu

- 4) Posiadane wykształcenie, kwalifikacje i zajmowane wcześniej stanowiska, wraz z opisem przebiegu pracy zawodowej

Wykształcenie:

Absolwent AGH w Krakowie na wydziale Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Elektrotechniki na specjalizacji Computer engineering in electrical systems. Najlepszy student AGH oraz III najlepszy student Małopolski w 2009 roku.

Nagrodzony w konkursie Amicus Hominum w roku 2014 za wspieranie młodzieży w budowaniu postaw przedsiębiorczych.

W ramach Fundacji Polska Innowacyjna od 2017 roku wspiera budowę największego ekosystemu innowacji w Polsce oraz w CEE.

Założyciel/współzałożyciel firm Redi sp. z o.o., LoveKrakow sp. z o.o., Office&Cowork Centre S.A., BiznesHUB sp. z o.o. Fundator Fundacji wspierania przedsiębiorczości Activus Promptus oraz wiceprezes Fundacji Polska Innowacyjna.

Inwestor i anioł biznesu, członek rady nadzorczej Columbus Energy S.A., Columbus Elite S.A.. czy Nexity Global S.A..

Doświadczenie zawodowe:

Office&Cowork Centre sp z o.o. – wiceprezes zarządu (od 27.02.2017 do nadal)

BiznesHUB – prezes zarządu (od 18 czerwca 2020 do nadal)

Office&Cowork Centre S.A. prezes zarządu – (od 28 sierpnia 2020 do nadal)

Redi sp z o.o. – prezes zarządu (od 18 sierpnia 2017 roku do nadal)

Columbus Elite Global S.A. - rada nadzorcza (od 22 lipca 2021 do nadal)

Columbus Energy S.A. – rada nadzorcza (od 18 marca 2020 roku do nadal)

Gemstone ASI S.A. – rada nadzorcza (od 2 listopada 2020 do nadal)

Nexity Global S.A. – rada nadzorcza (od 8 września 2020 do 15.03.2022.)

Prime 2 sp. z o.o. – rada nadzorcza (od 22 października 2018 do nadal)

- 5) Wskazanie innej działalności wykonywanej poza przedsiębiorstwem emitenta, z oceną, czy jest w stosunku do działalności wykonywanej w przedsiębiorstwie emitenta konkurencyjna, oraz wskazaniem, czy osoba ta uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej, spółki kapitałowej lub uczestniczy w konkurencyjnej osobie prawnej jako członek jej organu

Nie dotyczy.

- 6) Informacje o wpisie powołanej osoby zarządzającej lub nadzorującej, zamieszczonym w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy o KRS

Nie dotyczy.

.....
(podpis)